
Rilevazione del 14.12.2016

BUS nr.1 – percorsi del MATTINO

PRIMO giro (07.10 – 07.46)
• partenza da piazzetta Poli
• rotonda Bartolini
• Vicolo C.Colombo (inizio) e ritorno verso il centro di Casale
• Via Belvedere
• Via Gardan, 6
• Via Gardan, 33
• Via Gardan, 23 - 25
• spiazzo della Barchessa e ritorno
• Via Belvedere, 1
• Via Nuova Trevigiana Lughignano
• Via Masotti, 14
• Via Masotti, 16
• Via Masotti, 2
• Via della Libertà e proseguire in Via Matteotti
• Via Marconi
• Via Schiavonia, 22
• Via Cave fino all’intersezione con Via Masotti e ritorno
• Via Schiavonia, 7 – 5
• Via Schiavonia, 6
• oltrepassare il cavalcavia sull’autostrada e fare inversione di marcia
• Via Schiavonia
• Via Marconi
• Via Filzi
• arrivo in SCUOLA

SECONDO giro (07.48 – 07.58)
• partenza dalla SCUOLA in Via Filzi
• Via Marconi
• Via Matteotti
• Via Monte Cervino
• Via Montenero, 21
• Via Montenero, fermata autobus
• Via Matteotti
• Via Marconi
• Via Filzi
• arrivo in SCUOLA

TERZO giro – solo INFANZIA (08.00 – 09.10 circa)
• partenza dalla SCUOLA in Via Filzi
• Via Piave
• attraversare tutto il centro fino al Ponte Stella
• Via Bonisiolo
• dopo la Chiesa ed il Bar ritornare al Ponte Stella



Rilevazione del 14.12.2016

• Via San Michele
• Via Matter
• Via San Michele
• Via Europa
• Via Italia
• Via Scheo
• Via Roma
• Via Verdi
• Via Belvedere
• Via Nuova Trevigiana Lughignano
• Via Masotti
• Via Matteotti
• Via Marconi
• Via Morea
• Via Schiavonia
• oltrepassare il cavalcavia e poi tornare indietro
• Via Schiavonia
• Via Cave
• Via Cà Polverin
• Via Masotti
• Via Nuova Trevigiana Lughignano
• Via Chiesa Lughignano
• arrivo ASILO : scarico alunni
• ritorno : Via Terranzel
• Vicolo Martiri Piazza Tien An Men
• Via Chiesa Lughignano
• Via Nuova Trevigiana Lughignano
• Via Piave
• Via Marconi
• Via Montenero
• arrivo ASILO : scarico alunni

MEZZODI': Solo scuola primaria
1. 12.42 CARICO C/O PIAZZALE SCUOLE VIA FILZI
2. 12.45 Via Montenero, 21
3. 12.46 Via Montenero Fermata Autobus
4. 12.48 Via Masotti Incrocio Via Della Liberta'
5. 12.50 Via Masotti, 16
6. 12.52 Via Verdi, 1
7. 12.56 Via Gardan, 33
8. 12.57 Via Gardan, 23/25
9. 13.00 Via Poli
10. 13.05 Via Schiavonia, 22
11. 13.07 Via Cave Incrocio Masotti
12. 13.10 Via Schiavonia, 7 Incrocio Roette

MEZZODI':  Solo scuola secondaria
1. 13.35 CARICO C/O PIAZZALE SCUOLE VIA FILZI



Rilevazione del 14.12.2016

2. 13.45 Via Gardan, 23/25
3. 13.48 Via Belvedere Fronte Caserma Cc
4. 13.49 Via Verdi, 1
5. 13.50 Via Masotti, 14/16
6. 13.51 Via Masotti Incrocio Via Buonarotti
7. 13.52 Via Masotti Incrocio Via Della Liberta'
8. 13.54 Via Schiavonia, 22
9. 13.57 Via Schiavonia, 7/5
10. 14.00 Via Schiavonia Incrocio Via Ca Rossi

POMERIGGIO: Servizio Congiunto Scuole Elementari e Medie
1. 16.27 CARICO C/O PIAZZALE SCUOLE VIA FILZI
2. 16.30 Via Bonisiolo, 30
3. 16.31 Via Bonisiolo, 31
4. 16.32 Via Bonisiolo, 46
5. 16.33 Via Bonisiolo Park Rist. Rosa
6. 16.35 Via Poli
7. 16.37 Via Roma Incrocio Via Scheo
8. 16.40 Via Fornaci
9. 16.42 Via Montenero, 21
10. 16.43 Via Montenero Fermata Autobus
11. 16.45 Via Masotti Incrocio Via Della Liberta'
12. 16.46 Via Masotti Incrocio Via Buonarotti
13. 16.47 Via Masotti, 14/16
14. 16.50 Via Nuova Trevigiana 
15. 16.52 Via Rivalta, 3
16. 16.53 Via Rivalta, 37
17. 16.57 Via Verdi, 1
18. 16.58 Via Verdi Fronte Caserma Cc
19. 17.02 Via Gardan, 6
20. 17.03 Via Gardan, 33
21. 17.04 Via Gardan, 23/25
22. 17.06 Via Belvedere C/O Vetrofond


